স্মারক সংখ্যা: প্রাশিঅ/স্লিপ/১৫৮ উ:জে:১০/০৮/(পার্ট-২/২০১১/৫৬০/৫৭১)

তারিখ: ২০ ভাদ্র ১৪২১
৪ সেপ্টেম্বর ২০১৪

বিষয়: বিদ্যালয়ভিত্তিক উন্নয়ন পরিকল্পনা (স্লিপ) প্রণয়ন ও বাস্তবায়ন সম্পর্কিত নির্দেশনা।

উপর্যুক্ত বিষয়ে জানানো যাচ্ছে যে, মাঠপর্যায়ে স্লিপ কার্যক্রম পরিদর্শনকালে দেখা যায় যে, অনেক বিদ্যালয়ে স্লিপ গাইডলাইন সংরক্ষিত নেই। উপজেলা/থানা শিক্ষা অফিসে বিদ্যালয়ের স্লিপ প্র্যান এর কপি পাওয়া যায় না।